

PRVAND ApS

Vindinggård Ringvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 34 08 96 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Jesper Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PRVAND ApS Vindinggård Ringvej 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34 08 96 98
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Jesper Hansen, Formand
Direktion	Jesper Hansen, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 153 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	153.164	-6.864
2 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	153.164	-6.864
Andre finansielle indtægter	7.180	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.673	-514
Resultat før skat	158.671	-7.378
3 Skat af årets resultat	-34.923	1.279
Årets resultat	123.748	-6.099
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	123.748	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.099
Disponeret i alt	123.748	-6.099

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.735	10.266
Udsudte skatteaktiver	0	24.605
Andre tilgodehavender	8.098	8.098
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	92.180	0
Tilgodehavender i alt	<u>122.013</u>	<u>42.969</u>
Likvide beholdninger	<u>272.532</u>	<u>68.003</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>394.545</u>	<u>110.972</u>
Aktiver i alt	<u>394.545</u>	<u>110.972</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	92.977	-30.771
Egenkapital i alt	172.977	49.229
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.417	44.143
Selskabsskat	10.318	0
Anden gæld	177.833	17.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	221.568	61.743
Gældsforpligtelser i alt	221.568	61.743
Passiver i alt	394.545	110.972

1 Særlige poster

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-30.771	49.229
Årets overførte overskud eller underskud	0	123.748	123.748
	80.000	92.977	172.977

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>
Indtægter:	
Corona-kompensation	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter (Bruttoresultat)	<u>100.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>100.000</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	10.318	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>24.605</u>	<u>-1.279</u>
	<u>34.923</u>	<u>-1.279</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05	0	92.180

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	0	-23.326
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.279</u>
	<u>0</u>	<u>-24.605</u>
